- 5968 **Museum peripateticum philosophorum sanct-Gallensim.** Idest: philosophia Aristotelica monasterij sancti Galli.... Monasterium s. Galli. 1745, in 8^o 3.
5969 **Musschembroeck** (Petrus van). *Institutiones logicae, praecipue comprehendentes artem argumentandi.* Venetiis. 1763, in 8^o 1.

N,

- 5970 **Nierembergius** (Ioannes Eusebius). *De arte voluntatis libri sex...* Parisiis. 1639, in 8^o 1.

O,

- 5971 **Ohm** (alias Januszowski). *Summa philosophia, in tres partes divis.* Romae. 1691, in 4^o 1.
5972 — — — Cracoviae. 1692, in 4^o 2.
5973 **Oldenburgius** (Henricus). *Acta philosophica societatis regiae in Anglia. Annī MDCLXVIII.* Amstelodami. 1672, in 8^o 1.
5974 **Ontologia.** s. l. s. a. in 8^o 14.
5975 **Ostrowski** (Casimirus). *Singulares universae rationalis scientiae controversiae.* Sandomiriae. 1722, in 4^o 2.

P,

- 5976 **Palangha** (Ioannes Baptista). *Manuductio puerorum ad multa et varia intelligenda....* Venetiis. 1722, in 8^o 1.
5977 **Parthenius** (Iosephus Marianus). *Actiones.* Romae. 1772, in 8^o 3.
5978 **Petrus** (a. s. Ioseph). *Idea philosophiae rationalis, seu logica...* Coloniae Agrippinae. 1671, in 12^o 1.
5979 **Philosophia naturalis, theologiae revelatae praecambula, ex gravissimis autoribus collecta, ad usum seminariorum impressa.** Vilnae. 1795, in 8^o 9.
5980 **Plato.** *Opera omnia.* s. l. 1592, in 12^o 1.
5981 **Plutarchus** (Charonensis). *Opera, quae extant omnia.* Francofurti. 1580, fol. 1.
5982 — *Moralia, quae usurpantur.* Francofurti ad Moenum. 1592, in 8^o 1.
5983 — *De puerorum educatione libellus, analysi grammatica...* Lipsiae. 1730, in 8^o 1.
5984 **Podlesiecki** (P. Alexander). *Connotata antonomastica ab aliquibus consummatissimis provinciae nostrae philosophis, privatis ad calamum lucubrationibus assertive proposita....* Sandomiriae. 1731, in 8^o 2.
5985 **Ponceius** (Ioannes). *... Philosophiae ad mentem Scotti cursus integer.* Lugduni. 1659, fol. 1.

Num.
exem.

- 5986 **Pons** (A. Iosephus). Dissertationes binae de intima ac naturali humanae actionum ante omnem legem honestate atque inhonestate... Bononiae. 1780, in 8° 1.
5987 **Praelectiones** in universitate litterarum Caesarea Vilnensi a kalendis Septembribus a. MDCCCXXIII, ad pridie kal. quintiles a. MDCCCXXIV habendae. Vilnae. 1823 - 24, fol. 1.
5988 **Propositiones** philosophicae.... Vilnae. 1765, fol. 1.
5989 **Prespectus** lectionum in alma Academia et Universitate Vilnensi, ad instaurationem studiorum ex anno 1786 in annum 1787 propositus. Vilnae. s. a. fol. 1.
5990 — Ex anno 1789 in annum 1790. Vilnae. s. a. fol. 1.
5991 — Ex anno 1791 in annum 1792. Vilnae. s. a. fol. 2.
5992 — Ex anno 1793 in annum 1794. Vilnae. s. a. fol. 1.
5993 — Ex anno 1797 in annum 1798. Vilnae. s. a. fol. 1.
5994 — Ex anno 1798 in annum 1799. Vilnae. 1798—99, fol. 1.
5995 **Prospectus** scientiarum, in Seminario Vilnensi montis sane. Salvatoris traditarum, publico examini exhibitus anno Domini 1825 primis Februarii. s. l. s. a. 1.
5996 **Psychologia**. s. l. s. a. in 8° 10.
5997 **Pufendorfius** (Samuel). De officio hominis et civis juxta legem naturalem libri duo.... Lipsiae et Dresdae. s. a. in 4° 2.
5998 **Purehotius** (Edmundus). Institutiones philosophicae, ad faciliorem veterum ac recentiorum philosophorum lectionem comparatae. Patavii. 1751, in 8° 2.